



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультравысокочастотный излучение	инфракрасная локальная	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6-2А (6А)	Грузчик-строительщик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	<b>09. Служба главного инженера</b> <i>09.1. Участок по изготовлению, монтажу и обслуживанию оборудования (РМО)</i> Слесарь-ремонтник				2				2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер-электрик												2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-энергетик												2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-1А (10А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Обмотчик элементов электрических машин				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	<i>09.3. Строительно-хозяйственные участки (СХУ)</i> Штукатур - маляр	3.1												3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2	1	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	<b>14. Контрольно-пропускная служба (КПС)</b> Старший охранник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Охранник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-1А (15А)	Охранник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-2А (15А)	Охранник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	<b>17. Производственный цех (ПЦ)</b> Инженер-технолог				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда
		химический	биологический	воздушно-пылевое воздействие	шум	инфракрасное излучение	ультрафиолетовое излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
17	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
18	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
19	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
20	Оператор крана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
17.1. Участок сборки релейных шкафов																																	
21А	Оператор по работе на трансформерном принтере	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
21-1А (21А)	Оператор по работе на трансформерном принтере	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
22А	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
22-1А (22А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
22-2А (22А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23А	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-1А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-2А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-3А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-4А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-5А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-6А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-7А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
23-8А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23-9А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-10А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-11А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-12А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-13А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-14А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-15А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-16А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-17А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-18А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-19А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-20А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-21А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-22А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-23А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-24А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-25А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультравысокочастотное излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23-26А (23А)	Электромонтажник-схемщик	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	17.2. Участок сборки электрического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24-1А (24А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-2А (24А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-3А (24А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-4А (24А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-5А (24А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-6А (24А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	17.3. Участок сборки комбинированных распределительных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25-1А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-2А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-3А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-4А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-5А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Лично-профессиональное питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	возраст при наступлении фиброгенного действия шума	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	средовая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
25-6А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-7А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-8А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-9А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-10А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-11А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-12А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-13А (25А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	18.1. Механический участок Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	18.5. Шпильный участок Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	18.6. Участок станков с ЧПУ Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
28-1А (28А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
28-2А (28А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
28-3А (28А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
28-4А (28А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
28-5А (28А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Помысловый размер оплаты труда (д/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (д/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/нет)		
		Химический	Биологический	исходыл прнмушественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоппнрующне излучення	неоппнрующне излучення	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									направленность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29А	Инженер-программист станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29-1А (29А)	Инженер-программист станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29-2А (29А)	Инженер-программист станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	18.7. Участок пробных конструкций (УПК) Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
32-1А (32А)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
32-2А (32А)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
32-3А (32А)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
33А	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-1А (33А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-2А (33А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	19. Производственно - диспетчерское бюро (ПДБ) Старший клавишник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Клавишник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Комплектовщик - транспортный ролик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	20. Управление качества 20.1. Отдел технического контроля (ОТК) Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	воздух и радиация	шум	инфракрасное излучение	ультрафиолетовый излучение	общая вибрация	локальная вибрация	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37-1А (37А)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-2А (37А)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Контролер 20.2. Электротехническая лаборатория (ЭЛЛ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер-испытатель 23. Служба транспорта и сбыта (СТС)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист самоходных машин	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технологического отдела

Кумальков С.В. (Ф.И.О.)

23.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Шмаков А.В. (Ф.И.О.)

23.07.2023 (дата)

Начальник отдела кадров

Кувшинская А.Н. (Ф.И.О.)

23.07.2023 (дата)

Главный энергетик

Павлов А.В. (Ф.И.О.)

23.07.2023 (дата)



Начальник отдела труда и заработной платы  
(должность)

  
(подпись)

Козлова З.А.  
(Ф.И.О.)

22.07.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Петрова Е.А.  
(Ф.И.О.)

25.07.2023  
(дата)

1280

(№ в реестре экспертов)